
 
 

 

 

  
 

 
 
 

# Nombre del programa Destino Fecha de viaje Tarifa desde  

1 Producto Aviatur – Brasil - Maratón Rio de Janeiro 2023 Brasil 8 al 10 o 9 al 11 de junio USD 216  

2 Producto Aviatur - Recorriendo Buenos Aires Y Bariloche En Bicicleta, Caminando Y En Kayak Argentina Hasta marzo USD 487  

3 Producto Aviatur - Recorriendo Buenos Aires Y Bariloche al Estilo Deportivo Argentina Hasta marzo USD 915  

4 Producto Aviatur - Egipto - Esnórquel en Sharm el-Sheij Egipto Hasta abril USD 1.152  

5 Producto Aviatur - Egipto - Esnórquel en Hurghada Egipto Hasta abril USD 1.234  

6 Producto Aviatur - Bolivia - Senderismo y Ciclo Turismo en Sorata y Titicaca Bolivia Hasta abril USD 1.608  

7 Producto Aviatur - Fórmula 1 - Gran Premio de España España 1 al 5 de junio 2023 USD 2.058  

8 Producto Aviatur - Fórmula 1 - Italia - Grand Prix de Emilia Romagna 2023 Italia 18 al 22 de mayo 2023 USD 3.269  

9 Producto Aviatur - Bolivia Total - Senderismo y Ciclo Turismo Bolivia Hasta abril USD 3.650  

10 Producto Aviatur - Formula 1 - Grand Prix de Mónaco 2023  Francia 25 al 29 de mayo 2023 USD 4.222  

11 Producto Aviatur - Formula 1 - Grand Prix Du Canadá 2023  Canadá 15 al 19 de junio USD 4.469  

https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26047-2-1/producto-aviatur-brasil-maraton-rio-de-janeiro-2023
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26412-6-1/producto-aviatur-recorriendo-buenos-aires-y-bariloche-en-bicicleta-caminando-y-en-kayak
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26423-6-1/producto-aviatur-recorriendo-buenos-aires-y-bariloche-al-estilo-deportivo
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26426-4-1/producto-aviatur-egipto-esnorquel-en-sharm-el-sheij
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26448-4-1/producto-aviatur-egipto-esnorquel-en-hurghada
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26511-4-1/producto-aviatur-bolivia-senderismo-y-ciclo-turismo-en-sorata-y-titicaca
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/27692-4-1/producto-aviatur-formula-1-gran-premio-de-espana
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/4920-4-1/producto-aviatur-formula-1-italia-grand-prix-de-emilia-romagna-2023
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26451-10-1/producto-aviatur-bolivia-total-senderismo-y-ciclo-turismo
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/4991-4-1/producto-aviatur-formula-1-grand-prix-de-monaco-2023
https://www.aviatur.com/paquetes/detalle/26406-4-1/producto-aviatur-formula-1-grand-prix-du-canada-2023


 
 
 
 
 
 
 


